
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 марта 2018 года          № 252-РП 

 

 

 

О представлении к награждению Почетной  

грамотой Государственного Совета  

Удмуртской Республики  Широбоковой Н.З. 

 

 

 

          Рассмотрев ходатайство совета трудового коллектива казенного учреждения 

социального обслуживания  Удмуртской Республики «Социально-реабилитационный центр 

для несовершеннолетних города Воткинска» о награждении Почетной грамотой 

Государственного Совета Удмуртской Республики буфетчика Широбоковой Н.З., 

представленные документы и материалы, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте 

Государственного Совета Удмуртской Республики», Дума решает:  

 Обратиться в Государственный Совет Удмуртской Республики с представлением о 

награждении буфетчика Широбоковой Надежды Зиновьевны Почетной грамотой 

Государственного Совета Удмуртской Республики. 

 

 

 

       

 

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович 


